
Dodatek č. 2 

ke Smlouvě o dílo ze dne 26.01.2017, 

ve znění Dodatku č. 1 ze dne 19.06.2017 
uzavřené podle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ občanský zákoník'') 

I. Smluvní strany
1.1. Objed11atel:
Masarykova univerzita
Se sídlem Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno
Zastoupena Mgr.Martou Valešovou, MBA, kvestorkou
Ve věcech provozně-technických jednají:
XXXXXXXX; XXXXXXXX, tel. 5./9 XXXXXX, 724 XXXXXX; e- mail: XXXXXXXXXXXXXXXXX 
IČ: 002 16 224, DIČ: CZ0021622-I;
Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
Veřejná vysoká škola
Nezapisuje se do obchodního rejstříku

1.2. Zhotovitel 
ERD/NG, (I.S. 
Se sídlem Zaoralova 2058/5, Líšeň, 628 00 Brno 
Zastoupena ing. Františkem Vlahou, předsedou představenstva 
Ve věcech provo=ně-technick)'ch jedná: XXXXXXXXX , tel.: XXXXXXXXXX, e-mail.XXXXX@ 
erding.cz 
IČ: 255 12 455, DIČ CZ 25512455, Plátce DPH 
Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
Zapsaná v obchodním rejstNku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2465 

Preambule 
1. Objednatel požaduje vůči Zhotoviteli provedení dalších prací souvisejících s vyhotovením

projektové dokumentace na opravu teras ve 2.NP objektu Botanická 68a. Tímto se rozšiluje
stávající předmět Smlouvy (díla), jak jej smluvní strany sjednaly podle Smlouvy o dílo ze dne
26.01.2017, ve znění jejího Dodatku č. I =e dne 19.06.2017 (dále jen „Smlouva").

2. Objednatel prohlašuje, že se jedná o dodatečné projektové práce, které nemohl předvídat ani při
vynaložení svojí odborné péče práce, a jsou nezbytné pro fádné dokončení díla podle Smlouvy.
Tímto není dotčen zákonný limit veřejné zakázky malého rozsahu, ani interní limit podle interních
předpisu Objednatele pro zadávání veřejných zaká=ek malého ro=sahu v působnosti Masarykovy
univer=ity (Objednatele).

3. Smluvní cena díla podle Smlouvy (tj. ve znění Dodatku č. 1) činí celkem ve výši 271.500,- Kč bez
DPH, smluvní cena projektových prací podle odstavce 1. tohoto článku činí ve výši 28.500,- Kč
bez DPH, tedy smhnmí cena díla ve znění tohoto Dodatku činí celkem ve výši 300.000,- Kč bez
DPH

4. Na základě shora uvedeného se smluvní strany dohodly na uzavření Dodatku, kterým mění a
doplifojí Smlouvu v tomto

rozsahu: 

Článek První

Článek „II. Předmět Smlouvy (dílo)"
Předmět změny a dop!llění 

odst. ,, 2.1 "pod textem k písm. ,,A2) '' se připojí další písmeno ve znění: 
,,AJ) 

• Vyhotovení projektové dokumentace na opravu teras ve 2.NP objektu Botanická 68a;
• V ostatním se postupuje v souladu s druhou až čtvrtou odrážkou písm. Al)."

ČltÍllek „III. Doba, místo a zp11sob pl11ě11í" 



odst. ,,3.1 Termíny", pod textem k písm. ,,A2) "/před posledním odstavcem začínajícím slovy 
,,Dokončením díla ... ... ''/ se připojí další písmeno ve znění: 

A3) pro provedení opravy teras ve 2.NP objektu Boranická 68a: 31.08.2017 

Člát1ek „W. Cet1a díla a platební podmít1ky" 
odst „ 4. I Cena předmětu plnění", stávající znění pod písm. ,, c)" se vypouští a nahrazuje se textem, 
který zní: 

,, nejvýše přípustná ve výši: 
CENA CELKEM 300 000,- Kč bez DPH, 

z toho ceny za níže uvedené části předmětu plnění (dílčí plnění) činí: 
Projektová dokumet1tace v rozsahu Al) ve výši: 232 500,- Kč bez DPH 

Projektová dokumentace v rozsahu A2) ve výši: 

Projektová dokumentace v rozsahu AJ) ve výši 

Výkon autorského dowru ve výši: 

12.000,-Kč bez DPH 

28 500,-Kč bez DPH 

27 000,-Kč bez DPH 

DPH se účtuje v sazbě platné k datu uskutečnění zdanitelného plnění ve smyslu násl. odst. 4.2 
tohoto článku. 
Zhotovitel přebírá nebezpečí zrněny okolností ve smyslu§ 2620 odst. 2 občanského zákoníku. 

odst. ,, 4.2 Platební podmínky", první věta se vypouští a nahrazuje se textem: 
„ Cenu předmětu plnění vyúčtuje Zhotovitel postupně na základě tří (3) daiíovýc/1 dokladů (faktur), jím 
vystavených ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, kterým se rozumí: 

• úspěšné protokolární předání PD v rozsahu AJ), A2) a AJ, u každé z nich samostatně, a
převzetí (u každé z nich samostatně) Objednatelem dle čl. V. odst. 5.3 Smlouvy.

• úspěšné, zápisem vyznačené provedení a ukončení výkonu AD po celou dobu realizace
stavby včetně jejího protokolárního převzetí Objednatelem;"

odst. ,J3 Náležitosti daňového dokladu'', znění písm. ,, e )" se vypouští a nahrazuje se textem: 
„ oboustranně potvrzený Protokol o úspěšném předání PD v rozsahu Al), A2) a AJ, u každé z nich 
samostatně, a převzetí (u každé z nich samostatně) Objednatelem; "

Článek „ VI. Smluvní pokuty 
odst. ,, 6. I", první věta se vypouští a nahrazuje se textem: 
„ V případě prodlení Zhotovitele s řádným dokončením PD v rozsahu Al), A2) nebo AJ) (u každé 
z nich samostatně) a jejím protokolárním předáním Objednateli v termínu sjednaném v čl. III. odst. 3.1 
písm. Al), písm. A2) nebo písm. AJ) Smlouvy je Objednatel oprávněn sankcionovat Zhotovitele 
smluvní pokutou ve výši 0,2 % z ceny PD v rozsahu Al) bez DPH, z ceny PD v rozsahu A2) bez DPH 
nebo z ceny PD v rozsahu AJ) za každý den prodlení Zhotovitele s řádným dokončením PD v rozsahu 
A/), A2) nebo A 3) a jeho protokolárním pfedáním Objednateli v termínu sjednaném v čl. Ill. odst. 3. I 
písm. Al), písm. A2) nebo písm. AJ) Smlouvy." 

Článek „ VII. Záruka za jakost" 
odst. ,, 7.1 Záruční lhůta", :;nění se vypouští a nahrazuje se textem: 
„Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla v rozsahu PD podle písm. Al), PD podle písm. A2) a PD 
podle písm. A3) v trvání šedesát (60) měsíců ode dne úspěšného předání díla v rozsahu PD podle 
písm. Al), písm. A2 a PD podle písm. AJ)." 

Člát1ek „ VIII. Ostatt1í ujednání" 
znění odst. ,,8.9" se vypouští a nahrazuje se textem: 
,,Pro účely výkladu Smlouvy se dílem rozumí i část díla (dílčí plnění) ve specifikaci PD v rozsahu Al), 

PD v rozsahu A2) a PD v rozsahu A3)." 



Článek Druhý 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednáni Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
2. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv

v souladu s odst. 5. tohoto článku.
3. Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž po dvou obdrží každá ze smluvních stran.
4. Dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy o dílo ze dne 26.01.2017, ve znění Dodatku č. 1 ze

dne 19.06.2017.
5. Smluvní strany potvrzují násl.:

Objednatel zajistil po dohodě se Zhotovitelem uveřejnění (soukromoprávní) Smlouvy o dílo ze dne
26.01.2017, ve znění jejího Dodatku ze dne 19.06.2017 prostřednictvím registru smluv v souladu
se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
V návaznosti na shora uvedené se smluvní strany dohodly, že i tento Dodatek, kterým je dotčena
(soukromoprávní) Smlouvu (tj. ve znění jejího Dodatku č. 1) zašle k uveřejněni v registru smluv
Objednatel, a to spolu se Smlouvou (tj. ve znění jejího Dodatku č. 1).
Vzhledem k tomu, že tento Dodatek se uzavírá po datu 01.07.2017, s nímž jsou spojeny právní
následky jeho uveřejnění podle § 6 zákona o registru smluv pod sankcí právní fikce jeho zrušení
podle§ 7 odst. I tohoto zákona, Dodatek nabude účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

lrP ?1?11-.. .. /ft f ?o/1-v Brně dne ... ... ... ........

Masarykova univerzita 

Mgr. Marta Valešová, MBA 
kvestorka předseda představenstva 

za Zhotovitele 


